

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

IWH Holding ApS

Hejrevej 33, 2400 København NV

CVR nr. 35 04 13 46

Årsrapport for 1. oktober 2019 – 30. september 2020

Godkendt på generalforsamlingen
den 3/12 2020

Dirigent Ian Winther-Høiland

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5 - 6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab: IWH Holding ApS
Hejrevej 33
2400 København NV
CVR nr. 35 04 13 46
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion: Ian Winther-Høiland

Revision: BHA Statsautoriseret Revision A/S
Tuborgvej 32
DK- 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og administrere aktier, anparter, obligationer og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år både i den almindelige drift og i værdien på ejendomsporteføljen. IWH-koncernen råder over 11.761 kvartmeter i Storkøbenhavn med en samlet værdi på t.kr. 388.982.500.

– den gennemsnitlige forretning er 3,75%

Koncernen har et resultat efter skat på t.kr. 41.114 mod t.kr. 23.729 i 2019.

Det er ledelses opfattelse at lånesammensætningen gør at koncernen ikke direkte er disponeret for fremtidige rentestigninger.

Koncernens samlede bogførte ejendomme i Storkøbenhavn er fortsat høj og flere nationale samt internationale aktører efterspørger investeringsejendomme i Storkøbenhavn. Dette har bevirket et prispres, hvilket resulterer i en positiv værdiforøgelse af de allerede erhvervede ejendomme.

IWH-koncernens ejendomme består primært af mindre beboelseslejemål på en gennemsnitskvadratmeter på 82, hvor den gennemsnitlige leje fortsat er under de ellers godkendte lejepriser ved huslejenævnet. Således forventes det ikke, at fremtidens indtægter vil være præget af store udsving

Der har i året været en minimal tomgang som alene har været bestemt af eventuelle ombygninger og gennemgribende renoveringerne i lejemålene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

LEDELSESBERETNING - fortsat**Hoved- og nøgletal**

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	<u>2019/20</u> (12 mdr.)	<u>2018/19</u> (12 mdr.)	<u>2018</u> (9 mdr.)	<u>2017</u> (12 mdr.)	<u>2016</u> (12 mdr.)
Hovedtal					
Resultat					
Resultat af ordinær primær drift	8.477.288	4.841.931	4.376.921	775.166	1.726.504
Resultat før finansielle poster	7.986.927	4.269.795	3.997.872	268.367	2.043.823
Årets resultat før skat	52.779.132	30.015.998	19.251.751	14.514.641	20.884.353
Årets resultat efter skat	41.114.515	23.729.359	11.306.886	9.902.000	13.714.079
Balance					
Investeringsejendomme	388.982.500	325.756.466	203.106.713	133.940.244	97.719.044
Balancesum	399.338.063	336.333.682	213.684.833	149.282.167	117.206.808
Egenkapital	95.435.852	60.571.337	37.041.978	25.935.092	16.033.092
Antal medarbejdere i koncernen	25	31	24	18	12
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	2,00%	1,27%	1,87%	0,18%	1,74%
Soliditetsgrad	23,90%	18,01%	17,33%	17,37%	13,68%
Forrentning af egenkapital	55,30%	49,55%	51,97%	55,97%	130,26%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSE for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020

		2019/20	2018/19
	Note	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger.....		61.354	92.609
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....		-61.354	-92.609
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	41.314.687	23.267.498
Finansielle indtægter.....	2	408.345	916.820
Finansielle udgifter.....	3	607.809	213.019
RESULTAT FØR SKAT.....		41.053.869	23.878.690
Skat af årets resultat.....	4	-60.646	149.331
ÅRETS RESULTAT.....		<u>41.114.515</u>	<u>23.729.359</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Foreslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		5.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		41.314.687	21.910.298
Overført resultat		-5.450.172	819.061
		<u>41.114.515</u>	<u>23.729.359</u>

BALANCE pr. 30. september 2020

<u>AKTIVER</u>	Note	30/9 2020	30/9 2019
		kr.	kr.
Driftsmidler		545.200	1.021.545
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		545.200	1.021.545
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	100.769.570	59.454.883
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		454.750	615.263
Tilgodehavender langfristede.....		5.630.043	2.395.349
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		106.854.363	62.465.495
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....		107.399.563	63.487.040
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed.....		7.295.718	5.917.957
Udskudt skatteaktiv		57.380	0
TILGODEHAVENDER I ALT.....		7.353.098	5.917.957
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....		373.954	15.465
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.727.052	5.933.422
AKTIVER I ALT.....		115.126.615	69.420.462

BALANCE pr. 30. september 2020

		30/9 2020	30/9 2018
	Note	kr.	kr.
<u>PASSIVER</u>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		60.673.021	19.358.334
Overført resultat.....		34.682.831	40.133.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....	5	95.435.852	60.571.337
Skyldig selskabsskat.....		0	130.419
Gæld tilknyttet virksomhed.....		12.909.033	6.545.350
Anden gæld		5.260.000	2.172.820
Gæld til kapitalejer.....		1.521.730	536
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		19.690.763	8.849.125
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		19.690.763	8.849.125
PASSIVER I ALT		115.126.615	69.420.462
Eventualforpligtelser.....	6		

NOTER

	2019/20	2018/19		
	kr.	kr.		
<u>Note 1 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>				
<u>Navn:</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>		
	<u>Ejerandel</u>	<u>Ejerandel</u>		
Ejendomsvisioner A/S	København	500.000	100,00%	100,00%
IWH Medinvest ApS	København	50.000	100,00%	100,00%
IWH Ejendomsinvest ApS	København	50.000	100,00%	100,00%
<u>Anskaffelsessum</u>				
Anskaffelsessum, primo.....	40.096.549	16.680.805		
Tilgang i året.....	0	36.300.000		
Afgang i året.....	0	12.884.256		
Anskaffelsessum, ultimo.....	<u>40.096.549</u>	<u>40.096.549</u>		
<u>Værdiregulering</u>				
Værdireguleringer, primo	19.358.334	23.778.019		
Årets resultat.....	41.314.687	21.910.298		
Tilbageførsel af afhændede kapitalandel.....	0	-26.329.983		
Udbytte.....	0	0		
Værdireguleringer, ultimo	<u>60.673.021</u>	<u>19.358.334</u>		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO.....	<u>100.769.570</u>	<u>59.454.883</u>		
<u>Note 2 - Finansielle indtægter</u>				
Finansielle indtægter øvrige.....	118.223	234.882		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	290.122	681.938		
	<u>408.345</u>	<u>916.820</u>		

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<u>Note 3 - Finansielle omkostninger</u>		
Finansielle omkostninger øvrige.....	242.855	75.232
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder.....	364.954	137.787
	<u>607.809</u>	<u>213.019</u>
<u>Note 4 - Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat.....	0	139.013
Ændring af udskudt skat	-57.380	0
Skat tidligere år	-3.266	10.318
	<u>-60.646</u>	<u>149.331</u>
<u>Note 5 - Egenkapital</u>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:		
Saldo primo.....	19.358.334	23.778.019
Overført af årets resultat	41.314.687	21.910.298
Reduceret vedr. udbytte og salg fra tilknyttet virksomhed	0	-26.329.983
	<u>60.673.021</u>	<u>19.358.334</u>
Overført resultat:		
Saldo primo.....	40.133.003	12.983.959
Overført af årets resultat	-5.450.172	819.061
Udloddet udbytte tilknyttet virksomhed.....	0	26.329.983
	<u>34.682.831</u>	<u>40.133.003</u>
Udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	1.000.000	200.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>95.435.852</u>	<u>60.571.337</u>

NOTER**Note 6. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i tilknyttede virksomheder.

Selvskyldnerkautionen andrager t.kr. 2.210 pr. 30. september 2020.

Note 7. Personaleudgifter

Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ian Winther-Høiland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-767131712705

IP: 185.130.xxx.xxx

2020-12-04 11:57:02Z

NEM ID 

Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:90855871

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-12-04 12:27:34Z

NEM ID 

Ian Winther-Høiland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-767131712705

IP: 185.130.xxx.xxx

2020-12-04 12:33:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GHUN8-CEYVM-8FLIP-QBU7T-P4QBJ-HY1PW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>